
'ít, 777 j

'::::%r,,, ®S°"
~'

PCR19ETRpo27607577

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-91981-9/ČJ-2018-1900VZ

dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍpozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

C SYSTÉM CZ a.s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
zastoupená: Ing. Michalem Kulikem, členem představenstva
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
id ds:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576

(dále jen ,,prodávajicř')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
zastoupená: plk. Mgr. Petr Macháček, ředitel krajského ředitelství
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS:

(dále jen ,,kupujícŕ')



-- 4

PCR19ETRpo27607577

Úvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro rok 2018 a 2019
Č. j. MV-58788-75/VZ-2018 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,,vr nebo ,,zboží")
v množství a specifikaci dle Přílohy Č. 1- ,,předmět plnění".

2. KupujÍcise zavazuje zboží pře,vzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. |||. smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 2.551.390,00 KČ bez DPH
DPH 21% 535.791,90 Kč
CELKEM 3.087.181,90 Kč S DPH
Slovy: třimi|ionyosmdesátsedmtisÍcstoosmdesátjedna korun českých 90/100

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 - ,,cenová nabídka prodávajÍcÍho" této
smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů
souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny sazby
DPH.

lV.
Doba a místo plnění

ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 14. prosince 2018, poté co nastane
účinnost této smlouvy. M Ístem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor informačních a komunikačních technologii, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujÍcÍm a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotoveni dodacího
listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajicímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí Škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

Stránka 2 z 5



t

PCR19ETRpo27607577

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařIzenI,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařIzenIm dodávky, přesným názvem včetně
verze, množstvím licencí, typem licenČního omezení (například zda se jedná
o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené,
v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálních instalačních médií,
na kterých je dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařIzenI - samostatnému funkčnímu
celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce,
bez této dokumentace nelze.Zboží převzít.

. 3. prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT
a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části nabízeného zboží,
na které se vztahuje zákon Č. 22/1997 Sb., otechnických požadavcích na výrobky
a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení
o shodě. (pouze pokud dodané zařIzení nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou
dohodu)

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě,

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.

2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčíslenkn.

3. prodávajki na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením sazby
dph a jejím vyčíslenkn.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu
na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plněni.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb.,

" o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty"), a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanoven1§ 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 5



..' '· . "":1

PCR19ETRpo27607577

VIII.
Záruka

1. Prodávajíd se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců. PočÍtače
jsou pořizovány s rozšířenou zárukou a je na ně tedy poskytována záruka v délce 60
měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

lX.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle Přílohy č. 1 -
,,předmět plnění" a Přílohy, Č. 3 - ,,technická specifikace" této smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a v rámcové dohodě. KupujIcí
je povinen dodané VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajici povinnosti stanovené v bodu 1tohoto článku, jedná se o vady plnění.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupujki vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodané VT již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupeni od smlouvy
kupujíá bezodkladně písemně oznámí prodávajichnu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. Prodávající odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení
od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeníod smlouvy se řídí ustanoveními § 2001a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodání zboží v požadované kvalitě a mnQžství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek prodávajÍcÍho
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon),
ve zněnípozdějších předpisů.

Stránka 4 z 5



PCR19ETRpo27607577

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými
soudy České republiky.

Xllľ.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řIdi rámcovou dohodou a právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své elektronické
podpisy.

5. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1,,předmět plněni"
Příloha č. 2 ,,cenová nabídka prodávajÍcÍho"
Příloha č. 3 ,,technická specifikace"

V ?i'i)ZL d,, ,N. 1'1. Z) L? V Karlových Varech dne " L "12- 2018

K

Stránka 5 z 5



· i'.'. ·?Š " U-

,.,·" Příloha Č. 1 - Předmět plnění

.

Kategorie VT a jejich doplňků - dle specifikace uvedené v Rámcové dohodě na dodávky výpočetMtechniky na rok 2018 a 2019

požadovaný početOznaceni dle specifikace kusů

Sestava PC 02 230
MyŠ USB 230
Rozšířená servisní záruka 5 let pro Sestavu PC 02 230

i

;



pňloha č. 2 .- Cenová nabídka prodávajÍcÍho

Kategorie VT a jejich doplňků - dle specifikace uvedené v Rámcové dohodě na dodávky výpočetní techniky na rok 2018 a 2019

Označení dle specifikace požadovaný cena za ks bez DPH cena za Kss DPH za poloŽku bez DPH za položku s DPH
počet kusů

Sestava PC 02 230 10 538,00 KČ 12 750,98 Kčj 2 423 740,00 KČ 2 932 725,40 KČ
Myš USB 230 77,00 KČ 93,17 Kčj 17 710,00 Kčj 21 429,10 KČ

r r . r r 7I rRozš[řena serwsni zaruka 5 let pro 230 478,00 KČ 578,38 Kčj 109 940,00 Kčj 133 027,40 KČ
Sestavu PC 02
Cena celkem bez DPH 2 551 390,00 KČ
DPH " 535 791,90 KČ
Cena celkem s DPH 3 087 181,90 KČ

l
l



příloha č. 3 ,,technická specifikace" Sestava PC 02

Požadované parametry Nabízené parametty
Nabízený počítač ThinkCentre M720s

Nabízený poUtač výrobce Leňovo
název ThinkCentrE M720S
provedenil typ 10SU

. OS OEM MS Windows 10 PMé$$iond CZ 64 blt, neba novějšl verze dle aktuálM nabídky v době dodáni .Systemova platforma (nákupu). Image OS dodána $ PC. Na vyžádání na DVD nebo USB včetně ovladačů. min. ano ano

Passmä:rk CPU (www.passmark.com) mm. 700Cl lntél Ccjrs 13-8100 (6mb cacha
CPU (pr es r) · · H-H 3.6(jGHZ) Passmařk 8105oč o pmč»sonj ano ano

H4-^(32/64 bit) 64 bit 64 bit
druh mm. DDR4 DDR4

Operační paměť . """
celková instakjvaná vôlikóst min. a GB 8 GB

[dén6fikace BIOS bios musí 0b$ahwat sériové člslo a info o výrobci a BIOS obsahue] sériové čislo a Info o výrobci a
4n.µ modelu modelu' " ' FµH FmEa.b,ez,pe,cen.|,he$|em pmtl neopraýn,en,emu pňMupuýQ bios. ano ano

BIOS/UEFI Možnost za.blckovánl zavedeni operačního systému z perlféňľ. ano ano
možnom zaměnit BIOS za UEFI (Uniňed Extensible Fimware Interface) " am ano

FµH Fm

Možnost zablokováni vybraných zaňzmi (peňféňi) tak, aby s nimi nemohl pracovat OS. ano ano

. . ..Systemovy disk techmlogie SSD ano ano
·.SSD min. 240 GB j500 MB/s pro čteni izápis) 240 GB (SQQ MB/S pto čtenlí ZáP1$)
intagmvaná 100/1000 Mbit/sec. RJ45, Wake on LAN, pôdpára 100/1000 Mblt/sec, RJ45, Waků oř] LAN, pMpora
$řťová karta 802 lX PXE 802.1X. E¥E.. .

0'++m
·m0 npn0 punu 'wmH'H .H . ..1mzHšenl . - min 1920X1200 "'"" " " 4096x2304

integmvaná gmfická karta (práce 2 monŕtorů souběžně) ano ano
Fozhranf min. 2x digitálnl pňpo]ení k externím monitoďm 2x digitálni pňpojeni k externím monřtorům

. h
' 4 H HDHPH Hintegrovaná zvuková kaM ano ano

OH HZákladni deska ""t ) . Sx - z toho 2x USB 3.0 vpředutzboku + lx USB c bx z toho 4X USB 3.1(2x Gen1, 2x Gen2) vpředu
1u$b 2.0, usb 3.0 (nebo vyšši min.
!pc1 lPCl Express (x16/x8) ""= "1X,::pC

lntegrm'ariá konektlvha
ivshjp pro mikrofon ano (míze být i spoIecny konektar pro mikrofon a
! ,, ,,,.. ,..,._ .. , _ sluchátka) am
Ĺvýstljp pro sluchátka ' ano (může být j společný konektor pro mikrofon a " ""' '"""""
' sluchátka) ano

typ
Napáječ" zdroj výkon "" odpovldajlá zdnoj pro stabilnľ chod sestavy ŠÉF 8360

H 180W. P P4·+hHúčinnost zcÉmje min. 80 PLUS Bmnze 85,00%

Mechanika paměťových . . . .
. mechanika Qptických diskumedii DVD DL ± ryv dvd dl ± rw

Skříň p=der|[ ,"??'· SFF SFF
zabezpečeni detekce vnlknuti do skřiná s hlášením detekce vniknutí do skříně s hlášením

Základní před1nstaloväAé programové vybavení min. OS OEM MS Windows 10 Professbnd CZ 64 bit, OS OEM MS WIndows 10 Profe«lonaľ Cz 64 bit,
Systémová platforma

ostatní SW v ceně, lnstdačnĹ CD nebo DVD s ovladači a managementem na vyžádáni při nákupu nebo
na USB flash disku ano ano

O$tm1 ponecháM vadného disku zákazníkovi M opravě v zamce ano ano

Rozš Ĺřený záuční servis Dle odstavce 13.2 až 13.10 RCI ano ano

Řešeni závad Dle odstavce 13.2 až 13.10 REJ áľ]P ano

Nařízeni Komfse EU č. $17/2013 ze dne 26. června 2013, ktetým se prwádi smémice Evropského

Envlronmentalrň požadavky parlamentu a Rady 2009/2009/125/E$, soulad s dimktjvôu RQHS (Restrfctlon d Use cf CertainHazaMôus Substances), certfHkát EF'EAT Gold (Ekcttonic Product Environmental A$$e$$mem Tqq), ano ano
Energy Star min. v. 6.0., napäjecl kabel součásti dodávky, neutrálni barvy

'.:. ·

.' ' ' " '""í"m
>'

.

..

r
.

" : ;

VOLITELNÉ POLOŽKY - · - . r
Presne typové oznacem nabízeného produktu

. . min. 3 tlačítka. délka kabelu min. Im, symetMcké pr'ovedsnÍ (pro praváky lleváky)-ro|ava¢Í kdečko senzor laserKur$cmvy ovladač (mys) USB nebo BlueTrack mín. 1000 DPI, odezva da 8 ms kksická velikost od 10 do 12 ¢m (ne malé natebčjčjkové) Natec NMY^i85

.¶...
r


